10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

lNMepeyeHb marucTtepckuUx nporpamm, peanmsyembix YHusepcutetom B 2019r.:

HanmeHoBaHMe nporpammoi dopma 06y4eHUs

OcHoBa 0by4yeHus

HanpaeneHue nodzomoesku 40.04.01 KOpucnpyoeHyus

UHcmumym adsokamypol
«CydebHas adsokamypa» OYHaSA, 300YHAA
«lpasosoli KOHcanMuHz» OYHaA
UHcmumym 6usHec-npasa

OYHASA, OYHO-300YHAA,

«lpasosoe conposoxdeHue busHeca (busHec-ropucm»)
3004HaA

OYHAA, OYHO-300YHAA,

«tOpucm 8 cgpepe KopriopamueHo20 rnpasa»
p d) p prop p 300YHAA

UHcmumym coepemeHH020 NpuKknadHo20 npasa

«Hanozoebili KOHCanNMUH2» 04YHQAA, 3004YHAA
«HOpucm 8 cpepe cnopma (cnopmusHelili ropucm)» O0YHQAA, 3004YHAA
«Maaucmp npasa 8 cehepe 30pasooxpaHeHuUa

. 3004HaA
(meduyuHckul ropucm)»
«Maaucmp «IT-LAW» OYHQAA, 3004HAA
«baHKu u 6u3Hec: ropuduvecKas MPAKMuKa» O4YHaA

MexcdyHapoOHo-npasosoli uHcmumym

OYHAA, OYHO-3004YHAA,

«Mazaucmp mexioyHapoOHO20 YHaCMHO20 NpPasa»
3004YHaA
«lOpucm 8 cchepe muposoli SKOHOMUKU» o4YHasA
«HOpucm 8 cpepe HayKu u mexHono2uli» OYHaA
UHcmumym npokypamypeoi
«[MpoKypopckuli HA030p U y4acmue nPoKypopa 8 0YHAA, OYHO-3004YHAA,
paccmompeHuu 0en cyoamu» 300YHaA

UHcmumym yacmmHoz20 npasa

«3auwuma npas 2paxoaH U opeaHu3ayuli 8
2pa#OaHCKOM U AOMUHUCMPAMUBHOM
cydonpouzsoocmse»

0YHAA, OYHO-3004YHAA,
3004HaA

OYHAA, OYHO-3A0YHAA,

«Maaucmp yacmHoz20 npasax»
3a04HaA

«HOpucm e cpepe 2padocmpoumersbHbiX, 3eMesIbHO-

. OYHQA, 3004YHAA
UMyujecmeeHHbIX U npupooopecypcHbIX OMHoWweHUl»

«Maaucmp 8 cchepe uHmennekmyansHol

o OYHAA, 3a0YHAA
cobcmeeHHocmu u rnpaea Hoebix mexHos1ocuu»

«Maaucmp HomapuaneHoU NPAKMUKU» OYHGASA, 3004HASA

BrooxcemHas,

BrooxcemHas,

GrodxemHas,

GrodxcemHas,

GrooxcemHas,

GrooxcemHas,
GrodxemHas,

GrodxcemHas,

GrodxcemHas,

GrooxcemHas,

GrooxcemHas,

GrooxcemHas,

GrodxcemHas,

GroodxcemHas,

GrodxcemHas,

GrodxcemHas,

GrodxcemHas,

GrodxemHas,

naamHas

naamHas

naamHas

nJaamHaA

naamHasA

naamHas

naamHaA

naamHas

rnaamyas

nJaamHasA

naamHas

rnaamHasA

rnaamHyas

naamHas

naamHas

naamHas

naamyas

nJaamHaA



19.

20.
21.
22.

23.

24.

25.

UHcmumym nybau4Hozo npaea u ynpasneHus

«Mazaucmp y20/108H020 Npasa U y20/108HO20 0YHQS, OYHO-300YHGAA,
cydonpouzsoocmea» 300YHaA
«lOpucm 8 cehepe 2ocydapcmeeHHO20 yripasneHus» O0YHQaS, 3004YHAA

«lOpucm 8 aHMUMOHOMObHOU cghepe»
«lpasosoe pezynuposaHue mexHosoauu Blockchain» 0oYHaA

«Maaucmp npasa 8 cghepe coyuanbHO-3KOHOMUYECKUX
. OYHGASA, 3004HASA
OmHoweHul»

UHcmumym HenpepbieHo20 0bpa3zoeaHus
«Mazucmp npasa 6 puHaHcosoli cghepe» OYHQS, 3004HAA

«Cy0ebHas u uHble (hopMbl 3auUumel NPaAs cybvekmos

. OYHGAA, 3004YHASA
npeonpuHumamenscKoli 0eamesnsHocmu»

HanpaeneHue noo20mosKu

BrodxemHas, naamHas

GrodxemHas, naamHas

0YHAA, OYHO-300YHAA brodxcemHas, NaamHas

lMnamHasa

GrodxemHas, naamHas

lnamHas

lMnamHasa

38.04.04 NocydapcmeeHHOe u MyHUyunasnbHoe ynpasneHue

«locydapcmeeHHOe U MyHUYUNaabHoe yrpasaeHue»
yeap yRuY ynp 300YHaA

OYHAA, OYHO-3A0YHAA,

lNaamHas



